

平成23年度 特定非営利活動に係る事業会計収支決算書

平成23年4月1日～平成24年3月31日

特定非営利活動法人 ホームレス支援全国ネットワーク

【金額:円】

| 科 目            |             | 金 額        |              |
|----------------|-------------|------------|--------------|
| I 経常収入の部       |             |            |              |
| 1 会費収入         | 正会員費        | 740,000    |              |
|                | 賛助会費        | 90,000     |              |
| 2 寄付金収入        |             | 15,733,510 |              |
| 3 助成金収入        |             | 11,000,000 |              |
| 4 事業収入         |             | 24,000,000 |              |
| 5 受取利息         |             | 4,790      |              |
| 6 雑収入          |             | 75,500     |              |
| 7 補助金収入        |             | 47,049,000 |              |
| 経常収入合計         |             |            | 98,692,800   |
| II 経常支出の部      |             |            |              |
| 1 事業費          |             |            |              |
|                | 応急援護支援事業    | 20,868,974 |              |
|                | 相談事業        | 61,411     |              |
|                | 就労支援事業      | 30,171     |              |
|                | 住宅確保支援事業    | 5,584,378  |              |
|                | アフターケア事業    | 5,729,670  |              |
|                | 調査研究事業      | 51,110,080 |              |
|                | 広報・啓発事業     | 35,575     |              |
|                | ネットワーク・共同事業 | 1,054,190  | 84,474,449   |
| 2 管理費          |             |            |              |
|                | 旅費交通費       | 1,851,960  |              |
|                | 会議費         | 20,540     |              |
|                | 通信費         | 169,705    |              |
|                | 消耗品費        | 1,524,215  |              |
|                | 車両費         | 1,400      |              |
|                | 交際費         | 20,250     |              |
|                | 支払手数料       | 17,975     |              |
|                | 租税公課        | 500        |              |
|                | 事務管理費       | 8,943,684  |              |
|                | 顧問料         | 105,000    |              |
|                | 雑損失         | 24,165,180 | 36,820,409   |
| 経常支出合計         |             |            | 121,294,858  |
| 経常収支差額         |             |            | ▲ 22,602,058 |
| III その他資金収入の部  |             |            |              |
| その他資金収入合計      |             | 0          | 0            |
| IV その他資金支出の部   |             |            |              |
| その他資金支出合計      |             | 0          | 0            |
| その他資金収支差額      |             |            | 0            |
| 当期収支差額         |             |            | ▲ 22,602,058 |
| 前期繰越収支差額       |             |            | 38,169,381   |
| 次期繰越収支差額       |             |            | 15,567,323   |
| (正味財産増減の部)     |             |            |              |
| I 正味財産増加の部     |             |            |              |
| 1 資産増加額        |             |            |              |
| 当期収支差額         |             | 0          | ▲ 22,602,058 |
| 2 負債減少額        |             |            |              |
| 増加額合計          |             | 0          | ▲ 22,602,058 |
| II 正味財産減少の部    |             |            |              |
| 1 資産減少額        |             |            |              |
|                |             | 0          |              |
| 2 負債増加額        |             |            |              |
|                |             | 0          |              |
| 減少額合計          |             | 0          | 0            |
| 当期正味財産増加額(減少額) |             |            | ▲ 22,602,058 |
| 前期繰越正味財産額      |             |            | 38,169,381   |
| 当期正味財産合計       |             |            | 15,567,323   |